
 
 
 

 
 
 

 
Responsabile dell’Istruttoria: DS EC 
 
IPSEOA “SAN FRANCESCO” 
Istituto Professionale Statale per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Via Sant’Agata - 87027 PAOLA (CS) - Tel. 0982.610327 - Fax 0982.621852 
C.F. 86000530781 - C.M. CSRH07000Q 
e-mail: csrh07000q@istruzione.it - PEC: csrh07000q@pec.istruzione.it 
sito web:ipseoapaola.edu.it 
Codice Univoco d' Ufficio UF6P2I 
CTU c/o Bd'I IT 40 N 01000 03245 451300311332 

 

 

Sito web 

Albo 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA  

DI CUI ALL’AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE per la  selezione di esperto interno/ esterno da 

incaricare nel ruolo di VERIFICATORE DELLA CONFORMITA’ per servizi e forniture con 

inquadramento economico all’interno del 10% dei costi tecnici di gestione per l’attuazione  del Progetto 

a valere sul  PIANO  NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA – MISSIONE 4 – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università-  Investimento 3.2: Scuola 

4.0- Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 

Codice avviso:   M4C1I3.2-2022-961 

Titolo avviso/decreto: Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - Ambienti di apprendimento 

innovativi   D.M. 218/2022      

CUP Progetto: F94D23000250006 

Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-13754 

Titolo:  Ambienti per Aumentare l'Apprendimento 

Importo assegnato:  97.344,50 € 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico indicato in oggetto,  Prot.   0000589/U del 24/01/2024; 

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0001035/U del 09/02/2024 09:02:49

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0001035/U del 09/02/2024 09:02

mailto:csrh07000q@pec.istruzione.it


 
 

 
 
 

 

 
Responsabile dell’Istruttoria:  AA CC 
 
IPSEOA “SAN FRANCESCO” 
Istituto Professionale Statale per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Via Sant’Agata - 87027 PAOLA (CS) - Tel. 0982.610327 - Fax 0982.621852 
C.F. 86000530781 - C.M. CSRH07000Q 
e-mail: csrh07000q@istruzione.it - PEC: csrh07000q@pec.istruzione.it 
sito web:ipseoapaola.edu.it 
Codice Univoco d' Ufficio UF6P2I 
CTU c/o Bd'I IT 40 N 01000 03245 451300311332 

 

VISTO  il verbale della seduta del 05 febbraio  2024, nella quale la commissione ha valutato le istanze 

pervenute, secondo quanto stabilito nell’avviso;  

Prof. Protocollo e data Note  

Esposito Francesco  

prot. n.865  del 03/02/2024 

 

 

( Istanza pervenuta il 

02.02.2024) 

 

Esposito Antonio  prot. n. 872 del 03/02/2024 
Pervenuta alle ore 11,02  

( Fuori termine) 

Pugliese Giancarlo  prot. n. 877 del 03/02/2024 
Pervenuta alle ore 12,55 

 ( Fuori termine) 

Misisca Remo 
prot. n. 904 del 05/02/2024 

 

( Istanza pervenuta il 

04/02/2024) 

Pervenuta fuori termine 

 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria, di seguito riportata: 

 

Prof. Punteggio 

Esposito Francesco  Punti 26 

 

Avverso la presente è ammesso ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione; decorso tale termine la 

graduatoria sarà da ritenersi definitiva. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Elena CUPELLO 

 

 

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0001035/U del 09/02/2024 09:02:49

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0001035/U del 09/02/2024 09:02

mailto:csrh07000q@pec.istruzione.it

		2024-02-09T09:15:41+0100
	ELENA CUPELLO




